


ناترازی ها عامل ناپایداری شاخص بورس؛

در معاملات روز چهارشنبه هفته گذشته 
شاخص کل بازار سهام تهران،  هزار و 545 
واحد نسبت به روز سه شنبه رشد کرد 
و به سطح 2 میلیون و 202 هزار و 679 
واحد رسید.  بررسی روند و رفتار بازیگران 
بازار نشان می دهد در حال حاضر هر چند 
ممکن است به دلیل افزایش نرخ دلار 
در مرکز مبادله و فصل برگزاری مجامع 
، ممکن است  شاخص کل بازار با  افت 
شدید مواجه نگردد. اما  گرمای هوا و 
قطعی احتمالی برق واحد های صنعتی  به 
دلیل ناترازی انرژی نگرانی هایی را مبنی 
بر کاهش تولید و سوددهی شرکت های 

انرژی بر  به وجود آورده است . 

وجود امیدواری ها  در بورس 
بررسی شاخص گروه های 
تاثیرگذار بر نماگر بازار نشان می دهد 
در حال حاضر میانگین ارزش معاملات 
در حال بهبود است وقیمت نمادها قبل 
از رسیدن به محدوده حمایتی با رشد 

تقاضا مواجه می شوند و تغییر جهت 
می دهند.  این در حالی است که  بررسی  
رفتار شاخص کل و هم وزن نشان می دهد 
این دو شاخص به یک میزان تغییر پیدا 
نکرده اند و نسبت به همدیگر عقب ماندگی  
دارند.یکی از دلایل این ناترازی صندوق 
های اهرمی هستند که به دلیل دامنه 
نوسان ده درصدی دارای حباب هستند 
وهمین  بالا بودن دامنه نوسان صندوق 
ها  باعث می شود تا در هنگام افزایش یا 
کاهش قیمت ها، حباب مثبت و یا منفی 
صندوق ها تشدید یابد . این موضوع هر 
چند  باعث افزایش جذابیت برای سرمایه 
گذاری در صندوق ها شده اما از سوی دیگر 
سبب  ناترازی شاخص های کل و هم وزن 

می شود .

دولت موانع رشد پایدار بورس 
را شناسایی و برطرف کند 

رشد بورس به متغیرهایی بستگی دارد که 
یکی از آنها اعتماد مردم به بازار است و تا 
زمانی که مردم به بورس اعتماد نکنند و 
با آن آشتی نکنند نمی توان انتظار رشد 

پایدار و رفتار منطقی از بورس داشت 
.بنابراین دولت باید در ابتدا موانع رشد 
بورس را به طور علمی شناسایی و رفع کند 
تاپیش بینی پذیر شدن اقتصاد افزایش 

یابد و  اعتماد مردم به بورس  باز گردد. 

نگاهی به برخی از چالش های 
این روزهای بازار 

عدم شفافیت اطلاعاتی یکی از چالش های 
اهالی بازار سرمایه به خصوص سهامداران 
خرد است. این در حالی است که دسترسی 
به موقع سهامداران به  اطلاعات مالی 
شرکت ها از الزامات شفافیت است که 
سرمایه گذاران خرد ممکن است با تاخیر 
به این اطلاعات دست پیدا کنند . این مهم 
باعث عدم تصمیم گیری درست فعالان بازار 
برای شناسایی  رفتار آینده نماگر های بازار  
می شود و سردرگمی اهالی بازار  را به همراه 
خواهد داشت. اما اگراز سهامداران خرد به 
روش های مختلف مثل  ایجاد صندوق های 
حمایتی و کانون های فعال حمایت شود و 
سایر ریسک های موجود در بازار کاهش 
پیدا کند، طبیعتا بازار سرمایه رونق می 

گیرد و اعتماد مردم به بورس باز می گردد.
ضرورت همخوانی سیاست 

های اقتصادی 
یکی از ریسک های بازار سرمایه  صدور 
بخشنامه های غیر کارشناسی و عدم 
ثبات در تصمیم گیری ها ی مالی و  پولی 
است . این در حالی است  که سیاست های 
اقتصادی  باید بر اساس شرایط اقتصادی 
کشور تعیین  و تثبیت شوند و پس از 
تصویب فاصله ای تا اجرا تعیین شود تا 
فعالان اقتصادی بتوانند خود را با شرایط 
و مقررات جدید تطبیق و هماهنک کنند. 
اما اگر سیاست های اقتصادی ثبات نداشته 
باشند و یا به دلیل برخی شرایط اقتصادی 
مانند رکود تورمی همپوشانی لازم را با هم 
نداشته باشند؛ مشکلات اقتصادی حل نمی 
شود و بازار سهام رونق پیدا نمی کند . و 
باعث نوسان و ناپایداری شاخص  می شوند

رفتار بورس ناشی از عدم 
قطعیت ها 

در مجموع عوامل مختلفی باعث شده 
تااین روزها  شاخص بورس  با نوسان 
همراه باشد و به رشد پایدار نرسد. 
نامشخص بودن کابینه و تیم اقتصادی 
دولت ، قطعی احتمالی برق صنایع در 
تابستان ، عدم ثبات در سیاست های 
مالی ، پولی و ارزی ،  نوسان نرخ ارز و نرخ 
بالای سود بانکی و عواملی از این دست 
، باعث شده تا شاخص بورس نتواند به 
رفتار پاثبات و پایدار برسد و به نظر می 
رسد تا تا زمانی که ابهام های موجود در 
بازار سرمایه کاهش پیدا نکند و  جهت 
گیری تیم اقتصادی دولت در قبال بازار 
سرمایه مشخص نشود شاخص بازار سهام 
همچنان با نوسان همراه خواهد بود وبه  

رشد پایدار نخواهد رسید.
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مدیرعامل فرودگاه حضرت امام اعلام کرد که 
پروازهای این فرودگاه بدون هیچ اختلالی در 

حال انجام است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

متناسبسازیطبققانون
اجراییمیشود

 دولت دغدغه معیشت بازنشستگان را داشت و با 
مصوبه مجلس و طبق قانون برنامه هفتم و احکام 
برنامه سالانه متناسب سازی را در دستور کار قرار 
داد تا حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران 
ارتقا یابد. دولت در ماه های گذشته مصوب 
کرد تا سه میلیون تومان به ازای هر بازنشسته 
پرداخت شود تا از بابت هر ماه یک میلیون 
تومان علی الحساب هزینه کمک معیشتی و 
مستمری به بازنشستگان پرداخت شده تا آنها 
بتوانند از این مبلغ استفاده کنند. تأمین این رقم 
قابل توجه برای ما سخت بود اما سعی کردیم 
در مدت یک هفته این منابع را تأمین کرده و 
پرداخت سه میلیون تومان علی الحساب را به 

حساب بازنشستگان انجام دهیم.

بیمارستانشریعتی
اخطارایمنیگرفتهبود

سوده نجفی عضو هیئت رئیسه شورای شهر 
تهران:۸ بیمارستان رسول اکرم، امام خمینی 
)ره(، لولاگر، طرفه، سینا، بوعلی، شهدای 
یافت آباد و فیاض بخش به عنوان ساختمان 
ناایمن معرفی شدند. بیمارستان گاندی و 
شریعتی نیز دارای نواقص ایمنی معرفی 
شدند. برخی از این ساختمان ها ناایمنی 
آنها رفع شده اما تعداد زیادی از آن ها هنوز 

ناایمن هستند. 

بررسیعضویتناظرایراندر
مجمعاقتصادیاتحادیهاوراسیا

وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا  اعلام 
کرد:  درخواست ایران برای عضویت ناظر در 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا، در نشست آتی که 
با حضور نخست وزیران کشورهای عضو برگزار 
خواهد شد، بصورت خاص و ویژه بررسی خواهد 
شد.به گزارش روز پنجشنبه ایرنا از سفارت 
ایران در روسیه، آندری اسلپنف در تماس 
تلفنی با کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو 
افزود: در این نشست، برنامه های متعددی برای 
معرفی ظرفیتهای اقتصادی و تجاری ایران به 
کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا تنظیم شده 
است.وی در ادامه از جمهوری اسلامی ایران 
دعوت کرد که به عنوان شریک ویژه در مجمع 
اقتصادی اوراسیا که مهرماه سال جاری در 
ایروان پایتخت ارمنستان برگزار خواهد شد، 
شرکت کند.وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا با تبریک برگزاری موفق انتخابات ریاست 
جمهوری در کشورمان، ایران را شریک مهم این 
اتحادیه خواند.اسلپنف ابراز امیدواری کرد که 
همکاریهای کشورمان با اتحادیه اوراسیا با 

شتاب بیشتری ادامه یابد.
سفیر کشورمان در روسیه نیز اتحادیه اوراسیا 
را یک فرصت بزرگ برای منطقه خواند و 
اظهار داشت که مناسبات کشورمان با این 
اتحادیه در دولت جدید نیز ادامه می یابد و 
تقویت خواهد شد.بر اساس این گزارش، مجمع 
اقتصادی اوراسیا 9 و ۱0 مهرماه در ایروان 
پایتخت ارمنستان به عنوان رئیس دوره ای این 
اتحادیه برگزار می شود و علاوه بر مقامات عالی 
کشورهای عضو اتحادیه، کارآفرینان و مدیران 
شرکتهای بزرگ نیز در آن شرکت خواهند کرد.

اتحادیه اقتصادی اوراسیا )EAEU( یک اتحادیه 
اقتصادی میان دولتی شامل بلاروس، قزاقستان، 
روسیه، قرقیزستان و ارمنستان است. اعضای 
ناظر این اتحادیه ازبکستان، مولداوی و کوبا 
هستند. سنگ بنای این اتحادیه حدود ۱0 سال 
قبل یعنی در 20۱4 نهاده شد.پیش از این، در 
ملاقات روزهای آغازین خردادماه ۱40۳ کاظم 
جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو 
با ساگیتنایف رئیس اتحادیه اقتصادی اوراسیا، 
درخواست رسمی عضویت ناظر کشورمان در 

این اتحادیه تحویل مقام اتحادیه شده بود.
اتحادیه اقتصادی اوراسیا پیش تر دی ماه ۱402 
با جمهوری اسلامی ایران قرارداد تجارت آزاد 
امضا کرد که اجرایی شدن آن نیازمند تصویب 
در مجالس کشورهای عضو و مجلس شورای 

اسلامی است. 
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در نامه ای به معاونان وزارت صمت و مدیران کل استانی توسط وزارت صمت ابلاغ شد؛

بستهحمایتیجهشفناورانهودانشبنیان

خزانه داری کل کشورخبر داد:

۱۶۰همتبدهیدولتبهتأمیناجتماعیاست
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بازارسهامدرانتظارجهتگیری
تیماقتصادیدولتجدید

اختلال گسترده در جهان در پی بروز 
مشکل برای مایکروسافت؛

دنیایبدونمایکروسافت
مایکروسافت ۳65 در جدیدترین به روزرسانی درباره 
اختلال های گسترده جهانی در فعالیت فرودگاه ها، 
بانک ها، شبکه های تلویزیونی و شرکت های حمل 
و نقل ریلی اعلام کرد که در حال تلاش برای رفع 
»برخی مشکلات فنی« است.  این شرکت اعلام 
کرده که سرویس های تحت فعالیت مایکروسافت به 
دلیل تلاش ها برای کاستن از مشکلات با »بهبودی 
ادامه دار« روبرو هستند. گفته می شود اختلال 
در سرویس های ابری شرکت مایکروسافت باعث 
اختلال های سراسری جهانی در فعالیت بسیاری از 
شرکت های مالی، حمل و نقل و رسانه ای شده است

لغوبیشاز۱۰۰۰پروازدرجهان
بهدلیلاختلال

 در سراسر جهان، بیش از ۱000 پرواز لغو شده، اما 
شرکت هواپیمایی آمریکن ایرلاینز گفته است که 

پروازهایش مجددا از سرگرفته شده است.

بااختلالگستردهدرسیستمهای
مایکروسافت

فرودگاه های هندی برگه پرواز را به صورت دستی 
صادر می کنند!

قیمتبنزینباترامپارزانشد؟
تصور گسترده ای وجود دارد که ترامپ قیمت های 
بالای بنزین را به ارث برده است و به سرعت آنها 
را کاهش داده است. قیمت بنزین در سال آخر 
ریاست جمهوری ترامپ به شدت کاهش یافت اما 
این کاهش به دلیل واکنش به همه گیری کووید ۱9 
اتفاق افتاد. قیمت ها قبل از پایان ریاست جمهوری 
ترامپ در ژانویه 202۱، شروع به افزایش شدید 
کرده بودند.  افرادی که کاهش قیمت بنزین را 
به سیاست های انرژی ترامپ نسبت می دهند، در 
بهترین حالت، تصویری گمراه کننده ارائه می کنند

ماهانایردرعربستانممنوعشد
اداره کل هوانوردی غیرنظامی عربستان، پرواز 
شرکت ایرانی ماهان را برای فرود در فرودگاه های 
عربستان یا پرواز بر فراز حریم هوایی آن کشور را 
ممنوع کرد. این اداره، شرکت ماهان ایران را به نقض 
قوانین داخلی متهم کرده که امنیت اپراتورهای 

بین المللی را در عربستان به خطر انداخته است.

بینالملل
آییننامهوارداتخودروهایکارکردهمنتشرشد۱۵۰۰میلیاردتومانبرایراهداریدراربعینتخصیصیافت

مدیرکل دفتر نگهداری رویه و ابنیه فنی راه سازمان راهداری : برای حدود هزار کیلومتر از مسیرهای منتهی به مرزهای 
عراق آسفالت، آسفالت حفاظتی، روکش و لکه گیری در دستور کار قرار دادیم که در حال حاضر طرح حدود 75 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد و پیش از آغاز سفرهای اربعین حسینی تمام خواهد شد.
بیش از هزار و 500 میلیارد تومان منبع مالی از اسفندماه سال گذشته برای انجام این طرح ها پیش بینی شده و هزار و 
500 میلیارد تومان نیز بدهی از سال گذشته باقی مانده که در مجموع ۳ هزار میلیارد تومان منبع مالی باید به سازمان 
راهداری تزریق شود، البته هزینه نهایی اجرای طرح های اربعین حسینی از مبلغ تعیین شده قطعاً بیشتر خواهد بود. 

بر اساس این آئین نامه، اشخاص حقیقی می توانند در چهارچوب این آئین نامه و ضوابط مربوط به افتتاح حساب و معدل حساب ارز که از سوی بانک 
مرکزی اعلام می گردد و منوط به اخذ گواهی عدم سرقتی بودن خودرو از پلیس کشور مبدا، اقدام به واردات خودرو کنند.

همچنین اشخاص حقیقی صرفاً به منظور استفاده شخص و مشروط به عدم امکان واگذاری خودرو وارداتی تا 5 سال می توانند از طریق ثبت آماری 
و با رعایت سایر ضوابط مقرر نسبت به واردات خودرو اقدام کنند.

منابع ارزی این آئین نامه با رعایت ضوابط ارزی بانک مرکزی از محل ارز حاصل از صادرات اعم از کالا و خدمات، سرمایه گذاری خارجی با اولویت حمل 
و نقل عمومی )با تأیید سازمان سرمایه گذاری خارجی( و سایر منابع مورد تأیید بانک مرکزی از جمله منابع ارزی با منشأ خارجی تأمین خواهد شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در نامه ای به معاونان و مدیران کل صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب 
کرمان، بزرگترین بسته حمایتی این وزارتخانه با هدف جهش صادرات دانش بنیان و صنایع پیشرفته را 

ابلاغ کرد.
به گزارش ایرنا از وزارت صمت، در نامه »عباس علی آبادی« تاکید شده است که این بسته حمایتی با هدف 
تحقق اقتصاد دانش بنیان به عنوان دغدغه همیشگی رهبر انقلاب اسلامی و یکی از محورهای اصلی بیانیه 
گام دوم انقلاب اسلامی و همچنین در راستای اجرای تکلیف بند ب ماده ۱ قانون جهش تولید دانش بنیان و 
نیز زمینه سازی برای توسعه صنعتی صادرات محور فناورانه و دانش بنیان به عنوان شعار اصلی وزارت صنعت، 

معدن و تجارت تدوین شده است.
بر این اساس و از زمان تاریخ ابلاغ این بسته، همه شرکت های صادر کننده ذیل کد تعرفه های فناوری بالا و 
فناوری های راهبردی وزارت صمت مشروط به دارا بودن توانمندی تحقیق و توسعه مورد تأیید دفتر فناوری 
و نوآوری با دارای توانمندی طراحی و مهندسی و عمق ساخت داخل مورد تایید دفتر تخصصی مربوطه پس 
از تأیید معاونت تخصصی و ابلاغ معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار مشمول حمایت های این وزارتخانه 

در محدوده فعالیت های تولیدی مرتبط با آن که تعرفه خواهند بود.
همچنین در مورد بنگاه های دارای واحد تحقیق و توسعه رتبه بندی شده توسط وزارت صمت با رتبه ۱ و 
2 در صورت به کارگیری فناور دارای تجربه تحقیق و توسعه در یکی از مراکز یا بنگاه های پیشگام جهانی با 
تأیید دفتر فناوری و نوآوری با همکاری مرکز همکاری های تحول و پیشرفت ریاست جمهوری و پس از ابلاغ 
معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار میزان صادرات لازم جهت قرار گرفتن در هر دسته حمایتی با ضریب 
2 حساب خواهد شد. بر اساس ابلاغ وزیر صمت، معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار موظف است ضمن 
نظارت دقیق بر اجرای موثر این بسته مهم هر 6 ماه یک بار نسبت به به روز رسانی کد تعرفه های فناوری بالا و 

فناوریهای راهبردی وزارت صمت پیوست یک اقدام کند.
علی آبادی از قائم مقام، معاونان، مشاوران، مدیران ستادی و استانی وزارتخانه خواست حداکثر توان و دقت 

خود را در اجرای این بسته طی همکاری لازم با معاونت هماهنگی و محیط کسب و کار به کار گیرند.
به گزارش ایرنا، وزیر صمت 2۱ خردادماه امسال از بسته حمایتی جهش فناورانه و دانش بنیان این وزارتخانه 

رونمایی کرده بود.

خزانه داری کل کشور با صدور اطلاعیه ای، میزان بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی در پایان سال ۱400 
را، معادل ۱60 هزار میلیارد تومان اعلام کرد. به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، خزانه داری کل کشور در این 
اطلاعیه که در پاسخ به اظهارات مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت 
هفته تامین اجتماعی صادر شده، آمده است: با عنایت به مطالب مطرح شده توسط مدیرعامل سازمان تامین 
اجتماعی پیرامون مطالبات ادعایی سازمان مذکور از دولت در نشست خبری مورخ 2۳ تیرماه جاری؛ لازم 
به ذکر است مبنای اقدامات خزانه داری کل کشور )مرکز مدیریت بدهی های عمومی و روابط مالی دولت( 
در رسیدگی به مطالبات ادعایی اشخاص از دولت، قوانین و مقررات حاکم بر این حوزه است که بر همین 
اساس و با تاکید بر مقررات مرتبط در قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
کشور و همچنین بند )ب( ماده )24( قانون برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران؛ پذیرش بدهی های 
قطعی بر عهده دولت در موارد اختلاف، منوط به طی مراحل رسیدگی و حسابرسی ویژه مطالبات ادعایی 
اشخاص از دولت و ارائه شناسه تعهد دولت از سازمان برنامه و بودجه کشور است.در همین راستا طبق گزارش 
حسابرسی برای مقطع پایان سال ۱400 از حدود بیش 460 هزار میلیارد تومان مطالبات ادعایی سازمان 
تامین اجتماعی از دولت، بر مبنای به روزرسانی به روش ساده و با لحاظ مقررات مربوط، حدوداً ۱60 هزار 
میلیارد تومان مشروط به اخذ شناسه تعهدات از سازمان برنامه و بودجه کشور مورد پذیرش قرار گرفته است. 
همچنین مطالبات ادعایی سازمان مذکور برای مقطع پایان سال ۱40۱ به مبلغ 592 هزار میلیارد تومان، 
در حال طی فرایند رسیدگی حسابرسی است.همچنین در ارتباط با ابهامات مطرح شده در خصوص نحوه 
به روزرسانی مطالبات سازمان تامین اجتماعی از دولت، نسبت به اخذ استعلام از نهادهای ذی صلاح اقدام 

شده که متناسب با اظهارنظر واصله اقدامات بعدی به عمل خواهد آمد.

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آریا آبزیان ایرانیان 
)سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 5904 و شناسه ملی 14012457141

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آریا آبزیان ایرانیان )سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز یکشنبه 
مورخ 1403/05/14 ساعت 10 صبح که در محل اقامتگاه قانونی شرکت واقع در استان البرز، شهرستان نظرآباد، بخش مرکزی، شهرک صنعتی نظرآباد، بلوار امام 

خمینی، خیابان خواجه نصیر، قطعه G284/2 طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1-استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره برای سال منتهی به 1402/12/29                            
2-استماع گزارش بازرس قانونی شرکت برای سال منتهی به 1402/12/29 

3-تصویب ترازنامه و صورتحساب عملکرد و سود و زیان و صورتهای مالی برای سال منتهی به 1402/12/29        
 4-انتخاب اعضاء هیئت مدیره و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره و مدیرعامل

5-تعیین حق امضاء مجاز شرکت         
 6-انتخاب بازرس قانونی و بازرس علی البدل

7-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
هیئت مدیره 8-سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد. 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن نوید کارکنان 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان شماره ثبت 73425 و شناسه ملی 14012028255

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی میرساند که به علت عدم حضور حد نصاب لازم مقرر در اساسنامه، جلسه مجمع عمومی نوبت اول مورخ 1403/04/20 تشکیل 
نگردید  و با توجه به ماده 20 اساسنامه شرکت، برگزاری جلسه مجمع عمومی نوبت دوم موکول به انتشار آگهی دعوت به مجمع عمومی نوبت دوم گردیده و لذا از تمامی اعضاء محترم 
شرکت دعوت می شود که در جلسه مذکور که در روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 راس ساعت 15 در تالار سرو مجموعه رفاهی غدیر برگزار می گردد حضور به هم رسانند، و یا 

براساس ماده 35 اساسنامه نماینده خود را اعزام نمایند.
دستور جلسه:

2- اتخاذ تصمیم در خصوص تامین منابع مالی 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی   
4- انتخاب روزنامه شرکت 3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی   

6- تفویض اختیار ماده 54 اساسنامه به هیئت مدیره 5- تعیین خط مشی آینده شرکت   
7- تصویب آیین نامه های معاملات خرد و کلان و متوسط و ترک تشریفات

8- بررسی پاداش بازرس و هیئت مدیره
*با توجه به انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی داوطلبانی که دارای شرایط عمومی و خصوصی هستند تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1403/05/16 به دفتر تعاونی مراجعه 

و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ارائه مدارک احراز شرایط داوطلبان اقدام نمایند.

هیئت مدیره شرکت

قابل توجه سهامداران محترم شرکت پگاه پیشتاز سپاهان ) سهامی خاص(
 با عنایت به مصوبه مجمع عمومی سالیانه مورخ 1403/03/16 شرکت مبنی بر تصویب پرداخت 750 ریال )هفتصد و پنجاه ریال( 
سود سهام به ازای هر سهم جهت عملکرد سال مالی 1402 و  نظر به اینکه بر اساس تصمیمات کلان و استراتژیک شرکت و همچنین 
در دستور کار قرار گرفتن  برنامه توسعه ناوگان حمل و نقل و خرید حداقل یک دستگاه تانک حمل قیر و یک دستگاه تریلی 
 یخچالدار  و  نوسازی دو دستگاه کشنده فاو که انجام این مهم مستلزم جذب منابع مالی ) نقدینگی( می باشد تا در آینده از قبل این 
سرمایه گذاری و بهبود،  برکات  و سود حاصل مشمول حال سهامداران محترم گردد، بدینوسیله از سهامدارانی که تمایل دارند  سود 
سهام خود را دریافت ننموده و از محل  این سود و سود انباشته،  شرکت را در جهت اهداف کلان یاری نمایند در خواست می گردد از 
تاریخ درج آگهی به مدت 60 روز نسبت به مراجعه به دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان امام  خمینی، خیابان عطاالملک، چهارراه 

کارآفرین، نبش بلوک33 ، ساختمان آریا ، صنعت،  واحد4  و تکمیل فرم درخواست اقدام نمایند.
*بدیهی است عدم مراجعه و تکمیل فرم تا تاریخ یاد شده به منزله انصراف از افزایش سرمایه بوده و شرکت  موظف است نسبت به 

پرداخت سود سهام تا مهلت قانونی مقرر به نفع سهامداران اقدام نماید.

هیئت مدیره شرکت پگاه پیشتاز سپاهان


